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Цена для граждан РБ*, 

руб. коп.

3,11

4,96

4,27

4,24

4,05

2,61

1,19

2,58

2,58

2,56

4,09

2,34
* стоимость услуг  может быть изменена

67-62-64

67-63-64

67-64-71

(033) 690-46-67 (МТС)

(029) 731-51-86 (МТС)

(044) 505-70-54 (А1)

Регистратура:

Контактные телефоны:

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №2 - городская поликлиника №2

цены по состоянию на 02.05.2023 для граждан РБ 

Наименование платной услуги

Электролечение 

Гидрогальванические камерные ванны

Электросон, трансцеребральная электротерапия

Диадинамотерапия

Амплипульстерапия

Дарсонвализация местная

Ультравысокочастотная терапия

Магнитотерапия общая, термомагнитотерапия общая 

Ультрафиолетовое облучение общее

Ультрафиолетовое облучение местное

Электросветовая ванна

Ультразвуковая терапия

Аромафитотерапия, аэротерапия (до 7 человек)
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